Henrici Sexti xvj", primus.

Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die Veneris

sexto die mensis Octobris, anno supradicto, venit \blank\

Thomas Couele et Ricardus Salman electi sunt in ofificium cista-

riorum die et anno supradictis.

Item electi sunt taxatores quarte partis^" xv^ Ricardus Tumour,

Ricardus Crosse Alti Vici, Thomas Goldor Vici London, Henricus

Rolf Novi Vici, Johannes Goslyn de Castilwarde, et Johannes Ban-

bery Veteris Vici.

Item electi sunt collectores quarte partis^" predicte xv* Thomas

Clerk, hosier, et Willelmus Lyncolne, clericus Aule.

[1438.] Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die

Veneris sexto die mensis Junii, anno regni Regis Henrici Sexti post

conquestum sexto decimo, venit Henricus Gylkyn alias Porter \blank\

Eodem die venit Henricus Gylkyn alias Porter et dat de fine

vjj. viijif. et [pro] jentaculo iijj. \\\]d., unde pardonatur per Majorem

vjj. viij(/., et solvit ad hunc diem iijj. iiij^. prout gentaculo.

[Comptus Gilde Aule per cofferarios, in margin.'] Ad istam diem

Thomas Couele et Ricardus Salman, cofferarii, venerunt coram Ma-

jore et tota Communitate Gilde Mercatorie Radyngie, die et anno

predictis, et computaverunt ibidem, et sic remanet in stauro in coffera

xijj. xdT., et quieti sunt.

[ page 14 is blank.]
»

p. 15.] Tempore Willelmi SELHAM, anno^ regni Regis Henrici VI*'

xvij", primus.

Die Veneris [Oct. 17] proximo ante festum Sancti Luce Evangeliste,

anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum xvij".

Johannes Laurence, Johannes Gardener electi sunt in officium

coiiferariorum die et anno supradictis.

[Compotus coferariorum, in margin.] ^Ad istam diem Thomas

Couele et Ricardus Salman, cofferarii, venerunt coram Majore et tota

Communitate Gilde Mercatorie Radyngie, die et anno supradictis, et

computaverunt ibidem, et remanet in stauro in coffera xiiijj. v]d.

argenti, et quieti sunt, etc. ; et remanet pro redditu Robert! Perschmyn

de antiquo debito iijj. Et postea solvit.

9 16 Hen. VI = Sep. 1, 1437 - Aug. 31, 1438. 'o parte, MS.
17 Hen. VI = Sep. i, 1438 — Aug. 31, 1439.

' This entry is crossed through, and at the end is written quia ante.
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Et eodem die Petrus Hunt, Johannes Beneham electi sunt custodes

Alti Vici.

'Henricus Boteler

Custodes Gilde

Aule

I
, custodes Novi Vici.

Thomas Laurence

Johannes Stoke 1 ^ , ^tt- -n t j
V custodes [Vici] London.

Robertus Carpynter J

Thomas Clerk, bocher^j ^ , ^r- r- ^ n-
J-
custodes Vici Lastelh.

Johannes Preter J

Johannes Nassh 1 ^ , ^^ ^ . ^^. .'
V custodes Vetens Vici.

Johannes Bray J

[p. i6.] Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die

Veneris [Dec. ii] post [festum] Concepcionis Beate Marie Virginis,

anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum decimo septimo.

Willelmus Cotesall
\ ^^^^^. ^^^^ ^^ custodiam fori bladorum.

Ricardus Savage )

[1439.J Tempore Wilhlmi SELHAM,anno^ regni Regis Henrici VP'

xviij°, primus.

Johannes Veyre
^ eleccionem Majoris et Communitatis sunt

Simon Porter 1- ... ht • •

^^ in eleccione Majoris.
Willelmus HuntJ

[Comptus cofferariorum, in margin.'] Ad istam diem Johannes

Laurence et Johannes Gardener venerunt coram Majore et tota*

Communitate Gilde Mercatorie Radyng, die et anno supradictis, et

computaverunt ibidem, et remanet in stauro in coffera xxijj. :x.d.^

p. 21.] Tempore Johannis VEYRE, Majoris, anno regni Regis

H\enrici\ VP^ xviij", primus.

[1440.] Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die

Veneris [May 27] proximo post festum Corporis Christi, anno regni

Regis Henrici Sexti post conquestum decimo octavo.

Ad istam diem venit Robertus Budd et dat de fine ad intrandum

GildamB Mercatoriam ibidem xvjj. viijrf. et pro jantaculo xl^., et habet

diem ad solvendum in festo Sancti Michaelis Archangeli proximo

3 18 Hen. VI = Sep. i, 1439 - Aug. 31, 1440. " '""«•' ^^^

s Then follows a copy of the Oath of the Merchant Guild of Reading which was

drawn up in the 34* year of Henry VI. This and the copy of the Letters Patent of

Henry VII following it are in a handwriting of the time of Henry VIII
;

for which,

see infra. They were probably written here because of the vacant space.

« Gilde, MS.
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futuro [post] datam predictam. Pleggii Ricardus Farle et Johannes

Wysse.

Ad istam diem venit Henricus Hertland et dat de fine ad in-

trandum Gildam'^ Mercatoriam ibidem xvjj. viij^. et pro jantaculo

xld, et habet diem ad solvendum in festo Sancti Michaelis Arch-

angeli proximo futuro. Pleggii Johannes Mopull, Johannes Beneham.

Ad istam diem venit Willelmus Drover et dat de fine ad intrandum

Gildam'^ Mercatoriam ibidem iiijj. et pro jantaculo xx^., et habet

diem ad solvendum in festo Sancti Michaelis Archangeli proximo

futuro. Pleggii Ricardus Farle et Johannes Wyse.

Nomina forisfactorum.

Robertus Bryngger
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Ad istam diem Edwardus Dyer et Johannes Tryndele, cofferarii,

reddiderunt computum, et sic remanent in arreragiis xixj., et habent

diem usque proximam congregacionem, et postea solverunt et sic

quieti sunt.

Ad istam diem Robertus Budd et Johannes Evesham electi sunt

ad officium custodum mercati.

TemporeJohannis VEYRE [ig Henr. VI\'\

Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die Veneris

xviij" die mensis Septembris, anno regni Regis Henrici Sexti de-

cimo nono.

[The rest of the page is blank.]

p. 24. J
Tempore Roberti MORYS, Majoris, anno regni Regis

Henrici F7*' xix", secundus.

Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis, die Veneris

[Sep. 30] in crastino Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis

Henrici Sexti, etc., decimo nono.

Petrus Chaundeler "| electi sunt ad colligendum x™^ domini

Thomas Coueley J Regis.

[p. 25. J Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die

Veneris [Oct. 28] proximo ante festum Omnium Sanctorum, anno

regni Regis Henrici Sexti post conquestum decimo nono.

Ad istam diem remanet in communi cista xxijj. ix<£, de quibus

liberatur per concensum tocius Communitatis Simoni Kent, pro

expensis suis apud Londoniam, xxj. pro sigillo articuli, et sic

remanet ijj. ix^. in communi cista.

Thomas Hawe | ^j^^^. j^ ^^^j^ cistatorum.
Johannes Gosselyn J

[1 44 1.] Tempore Roberti MORYS, sexto die mensis Februarii, anno

regni Regis Henrici Sexti xix°.

Nomina electorum ad taxandum xv™^ domini Regis.

Johannes Veyre
| ^j^. ^.^j^

Henricus TalbotJ

Ricardus Savag de Vico London.

Johannes Hansale de Novo Vico.

Henricus Tanner de Mynstreward.

Johannes Nasshe de Vetere Vico.

19 Hen. VI = Sep. i, 1440 - Aug. 31, I44>. ' =^'> MS. ^ =^V, MS.
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Robertus Budd \ electi sunt ad colligendum quartam par-

Johannes atte HaccheJ tem* xv^ et x^^l,

p. 26.] Tempore Roberti MORYS, anno regni Regis Henrici F7''

xix", secundus.

Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die Veneris

[May 5] proximo post festum Philippi et Jacobi Apostolorum, anno

regni Regis Henrici Sexti post conquestum decimo nono.

Ad istam diem venit Thomas More et dat de fine ad intrandum

Gildam^. Mercatoriam ibidem iiijj. et pro jantaculo xx</., et habet diem

ad solvendum, et postea solvit in presencia Majoris et tocius Com-
munitatis.

Ad istam diem venit Johannes Floure et dat de fine ad intrandum

Gildam^ Mercatoriam ibidem iiijj. et pro jantaculo xx^., et habet diem
ad solvendum in festo Sancti Jacobi Apostoli [Jul. 25] proximo future,

Pleggius Thomas Swayn.

Ad istam diem venit Ricardus Godwyn et dat de fine ad in-

trandum Gildam^ Mercatoriam ibidem xiijj. iiij^. et pro jantaculo

iijj. iiijflT., et habet diem ad solvendum in festis Sancti Jacobi Apostoli

et Exaltacionis Sancte^ Crucis [Sep. 14]. Pleggius Johannes Gosselyn.

Ad istam diem venit Johannes Bernard, sadeler, [et] dat de fine ad

intrandum Gildam^ Mercatoriam ibidem xiijj. \yi]d. et pro jantaculo

iijj. iiiji/., et habet diem ad solvendum in festis Sancti Jacobi Apostoli

et Exaltacionis Sancte® Crucis. Pleggii Thomas Swayn et Thomas
Clerk, hosier. *

Ad istam diem venit Johannes Buck, [et] dat de fine ad intrandum

Gildam^ Mercatoriam ibidem xiijs. iiiji^. et pro jantaculo xl^., et

habet diem ad solvendum in festis Sancti Jacobi et Exaltacionis

Sancte« Crucis. Pleggii Robertus Budd et \blank\

[p. 27.] Nomina forisfactorum.

Robertus Brynger dat de fine ixrf. I Johannes Buck dat de fine viij^.

Willelmus Couper dat de fine ix^. | Willelmus Ludlowe,corveser vj^.

[The rest of the page is blank.]

[p. 28.] Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die

Veneris decimo nono die Mali, anno regni Regis Henrici Sexti post
conquestum decimo nono.

Robertus Brynger venit ad istam diem et dat de fine ad intrandum
Gildam^ Mercatoriam ibidem xvj.r. viij^., pro jantaculo xl^., et habet

" parte, MS. 5 Gilde, MS. e Sancti, MS.
' Gilde, MS. This has been similarly corrected throughout.
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diem ad solvendum in festo Exaltacionis Sancte Crucis [Sep. 14]

proximo futuro. Plegius Johannes Veyre.

Ad istam diem venit Thomas Culverhouse et dat de fine ad
intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xvjj, viij^. et pro jantaculo

xl^., et habet diem ad solvendum in festo Exaltacionis Sancte Crucis

proximo futuro. Plegii Johannes Bannebery et Johannes Goslyn.

Ad istam [diem] venit Johannes Kembre^ et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem xiijj. iiij^. et pro jantaculo xl<^., et habet

diem ad solvendum in festo Exaltacionis Sancte® Crucis proximo

futuro. Plegii Ricardus Farle, Thomas Clerk, bocher.

[p. 30.J Memorandum quod Johanna Kayns, nuper uxor Roberti

Kayns, cognovit se relaxasse Majori et Burgensibus Radyngie, vice-

simo die mensis Maii, anno regni Regis Henrici Sexti post conques-

tum decimo nono, x\s. pro reparacione orrei, ij stables et j vacue placie

terra apud le Gi[l]dhall. Hiis testibus, Simone^ Kent, Hugone
Hewstre, et multis aliis. Datum die et anno supradictis.

[The rest of the page is blank.]

p. 31.] Tempore Roberti MORYS, anno^ regni Regis Henrici VP'

xx", secundus.

Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die Veneris

xxij die mensis Septembris, anno regni Regis Henrici Sexti post

conquestum vicesimo.

Nomina electorum ad taxandum dimidiam partem xv* et x^

domini Regis.

WiUelmus Bryssele"! , -,^ ...' ^deAltoVico.
Willelmus Stapper J

Thomas Swane de Novo Vico.

WillelmusSelhamdeVicoLondon.

Johannes West de Castelward.

Johannes Banbery de Vetere Vico.

Johannes atte Hacch^i electi sunt ad colligendum dimidiam partem

Ricardus Godwyn ) xv^ et x* ^

p. 34. J Tempore Simonis PORTER, tunc Majoris ville de Redyngia,

anno regni Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo.

Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die Veneris

[Oct. 20] proximo post festum Luce Evangeliste, anno supradicto,

" vmit ad istam diem is repeated here. ° Sancii, MS.

' Simoni, MS. ° 2oHen.VI = Sep. 1, 1441 - Aug. 31, 1442.

3 the rest of the page is Wank. At the back, in a handwriting of Henry VIII's

time, is a list of the inhabitants of Reading who have provided arms, &c. for the King. It is

not dated, but has been placed under the reign of Henry VIII.
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*Ad istam diem receptum per manus Roberti Morys xjj. xd.

de carnificibus forincecis, at remanet in coffera [diank] ^

p. 3. J Tempore Simonis PORTER, tunc Majoris^ ville de Redyngia,

anno regni Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo.

Ad congregacionem ibidem die Veneris tercio de Novembre,

anno predicto.

Ad istum diem venit Ricardus' Wyslade et dat de fine ad in-

trandum Gildam Mercatoriam ibidem xiijj. iiijaT. et pro jantaculo yHid.,

et habet diem ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi [May l] et

ad festum Jacobi [Jul. 25], per equales porciones. Plegii de fine

Edwardus Dyer et Thomas Go[l]dore.

Ad istum diem venit Willelmus More, bocher, et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xiijj. iiij^. et pro jantaculo

xW., et habet diem ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi et

ad festum Sancti Jacobi, per equales porciones, Plegii Johannes

Veyre et Willelmus Hunt.

Ad istum diem Petrus Hunt et Henricus Furbeour reddiderunt

computum, et remanent in debito ijj. vijV.

Nicholaus Mountford

Ricardus Couper

Henricus Hertland

Robertus Bryngger

Henricus Hertland

Willelmus Boteler

Johannes Stokes

Willelmus Boughton

Thomas Clerk, bocher

Johannes Drynkwatre

Johannes Bray

Johannes Nassh

Henricus Talbot

Johannes Preter, senior

Thomas Clerk, hosier

Edwardus Lynacre

electi sunt custodes Novi Vici.

faciunt defaltam.

electi sunt custodes Alti Vici.

electi sunt custodes Vici London.

electi sunt custodes de Mynstreward.

electi sunt custodes de Vetere Vico *.

electi sunt in oflficio cistatorum.

electi sunt in officio constabulariorum.

[p. 4.J Ad congregacionem ibidem die Veneris xxviij die mensis
Novembris, venit Walterus Dorman et dat de fine ad intrandum

This entry is crossed through in the MS. s

« Majore, MS. 7 Ricardum, MS.

This leaf has been misplaced in the binding.

8 F?W, MS.
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Gildam Mercatoriam ibidem kvjs. viij^. et pro jantaculo xld., et

habet diem ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi [May i] et ad
festum Sancti Jacobi Apostoli [Jul. 25]. Pleggii Willelmus Stapper

et Johannes Wyse.

Ad istam diem venit Willelmus Hore et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem xvjj. vnjd. et pro jentaculo xld., et

habet diem ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi et ad fes-

tum Sancti Jacobi Apostoli. Pleggii Johannes Veyre et Henricus

Talbot.

Ad istam diem remanet in communi cista xxiiijj., et Johannes

Gosselyn et Johannes Bannebery, cofferarii, remanent in debito Ixs.

et habent diem ad solvendum in festo Apostolorum Philippi et Jacobi

proximo futuro post datam presencium.

p. 36.] Tempore Willelmi SELHAM, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris vj*° die mensis Octobris, anno regni Regis Henrici

Sextipost conquestum. vicesimo primo^.

[1442.] Ad istam diem Henricus Talbot et Johannes Hale elect!

sunt in officium cistariorum.

Simon Kent

Willelmus Brussele

Edwardus Lynacre

Johannes Sawier

Thomas Clerk, hosier

[Ordinacio, in margin.'] Ad congregacionem Majoris et tocius

Communitatis Gilde Aule Radyngie die Veneris supradicto, concessum

per Majorem ettotam^ Communitatem ibidem presentes quod quicun-

que eorum facient defaltam ad aliquem diem congregacionis sine

licencia Majoris aut racionabili causa solvent ad reparacionem Gilde

Aule predicte v]d,

p. 37.] Tempore Willelmi SELHAM, tunc Majoris ville de Radyngia,

die Veneris vicesimo octavo die mensis Octobris, anno regni Regis

Henrici Sextipost conquestum xxj".

Johannes Stokes
| ^j^^^. ^^^^ ^ustodes Vici London.

Johannes Walker J

Ad istam diem remanet in manibus Henrici Talbot, cistatoris

ibidem, liiijj. super computum ejusdem Henrici et Johannis Preter.

9 21 Hen. VI = Sep. 1, 1442 - Aug. 31, 1443- " tocius, MS.

electi sunt ad taxandum burgum Radyngie

pro reparacione Gilde Aule.
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electi sunt ad taxandum

xv*" ^ domini Regis.

Petrus Delamare ^ . ,^. .,. .

^^ . ^ „ r -'^Iti Vici
Henncus Talbot J

Bartholomeus atte More de Novo Vico

Robertus Carpynter de Vico London

Henricus Tanner de Mynstreward

Johannes Bannebery de Alto Vico

Hugo Hewstre ) ^j^^^. ^^^^ ^^ colligendum xv™ domini Regis.
Ricardus GodwynJ

p. 38.] Tempore Willelmi SELHAM, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris xviij die mensis Januarii, anno regni Regis Henrici

Sexti, etc., xxj".

[1443.] Ad istam diem venit Stephanus Clerk alias Brok et dat

de fine ad intrandum Gildani Mercatoriam ibidem xvjj. viijW. et pro

jantaculo xl^., et habet diem in die Apostolorum Philippi et Jacobi

[May ij et ad festum Sancti Jacobi Apostoli [Jul. 25]. Pleggii de

fine Johannes Veyre et Johannes Chaumberleyn.

Ad istam diem venit Johannes Orpyd et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem xvjj. viijV. et pro jantaculo xW., et habet

diem ad solvendum in die Apostolorum Philippi et Jacobi et ad

festum Sancti Jacobi Apostoli. Pleggii de fine Thomas Clerk, hosier,

et Ricardus Godwyn.

Thomas Delamare, baker, venit ad hanc diem et dat de fine

ad intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xvjj. viijV. et pro janta-

culo xld?., et habet die^m ad solvendum in die Apostolorum Philippi

et Jacobi et ad festum Sancti Jacobi Apostoli. Pleggii Edwardus

Lynacre et Thomas Goldour.

Ad istam diem venit Henricus Swayn, tyller, et dat de fine ad

intrandum Gildam Marcatoriam ibidem xvjj. viij<^. et pro jantaculo

xl^., et habet diem ad solvendum in die Apostolorum Philippi et

Jacobi et ad festum Sancti Jacobi Apostoli. Pleggii Edwardus

Lynacre et Thomas Goldour.

Ad istam diem venit Johannes Lawe, carpynter, et dat de fine

ad intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xvjj. viij^. et pro jantaculo

xS.d., et habet diem ad solvendum in die Apostolorum Philippi et

Jacobi et ad festum Sancti Jacobi Apostoli. Pleggii Johannes Ban-

bery et Johannes Preter.

Ad istam diem venit Ricardus Haywod, glover, et dat de fine

ad intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xvjj, v\\]d. et pro janta-

° XI)', MS. This has henceforth been corrected without a footnote.
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culo xl(^., et habet diem ad solvendum in die Apostolorum Philippi

et Jacobi [May ij et ad festum Sancti Jacobi Apostoli [Jul, 25].

Pleggii Henricus Tanner et Johannes Floure.

p. 39.] Tempore Willelmi SELHAM, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris quinto die mensis Aprilis, anno regni Regis Henrici

Sextipost conquestum vicesimo primo.

Ad istam diem venit Simon Lolbroke, wever, et dat de fine

xvjj. v\\)d. et pro jantaculo iijj. iiijii'., de quibus condonatur viijj.

iiijV., et habet diem in festo Apostolorum Philippi et Jacobi. Pleggii

de fine Thomas Goldour et Thomas Clerk, wever.

Ad istam diem venit Johannes Barthelot, corveser, et dat de fine

xvjj. viij^. et pro jantaculo iijj. iiijV., et habet diem ad festum Apos-

tolorum Philippi et Jacobi et ad festum Sancti Jacobi. Pleggii

Johannes Mopull et Robertus * Brynger.

[Filius Burgensis, in margin.^ Ad istam diem venit Willelmus

Ropkyn, glover, et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam

iiijj. pro domino, et Gilde Aule xxaT., quia filius Burgensis, et habet

diem ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi. Pleggius de fine

Willelmus Selham.

Tempore Willelmi SELHAM, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Veneris xxiiij die mensis Maii, anno regni Regis Henrici Sexti

xxj".

Ad istam diem concessum est per Majorem et totam * Communi-

tatem quod quilibet Burgensis habeat i vaccam lacteam eundum in

pasturam de Potesmansbroke ; et incipere debent ponere vaccas

in pasturam predictam in die Lune proximo futuro [post^] datam

predictam.

p. 40.] Tempore Willelmi SELHAM, tunc Majoris ville de Redyngia,

in vigilia Sancti Petri Apostoli {Jun. 28], anno regni Regis Henrici

Sexti, etc., vicesimo primo.

Ad istam diem venit Willelmus Pernecote, draper, et dat de fine

ad intrandum Gildam Mercatoriam Radyngie xvjj. viij^. et pro

jantaculo -xXd., et habet diem ad solvendum in festis Sancti Jacobi

Apostoli et Ascensionis Beate Marie in autumpno. Pleggii Thomas

Clerk, draper, et Edmundus Dyer.

3 Robertum, MS.

•• iocius, MS. This mistake has henceforth been corrected without a footnote. s ante, MS.

C
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[Statutum, in margin.] The Maire and the Burgeses of Redyng

grauntes and ordaynes that fro thys tyme forward that no harbour of

Redyng opyn eny shoppe ne shaf eny man aftre x of the clok in the

nyght betweyn Estre and Mychaelmasse, ne aftre ix of the clok in the

nyght from Mychaelmasse to Estre, hot yf hit be eny straunger ore

eny worthy man of the towne that hath nede ; and who doth contrarye

shalle pay M^ tyles to the Gilde Haule of Redynge, and that als

oft tymes and so oft tymes as he is founden fauty to pay M^ tyles,

and that to be resceved and arered by the cofferers that tyme ther

beyng.

p. 41.] Tempore Edwardi L YNA CRE, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris quarto die mensis Octobris, anno^ regni Regis Henrici

Sexti xxij".

Ad istam diem dimisse sunt^ in cista vj carte domini Regis

sigillate cum cera veridi et j littera^ domini Regis de alba cera.

Ad istam diem Thomas Clerk, hosier, et Johannes Sawier, draper,

electi sunt in officio constabulariorum.

Ad istam diem Robertus Budd et Johannes Walker electi sunt in

officio cistatorum.

Ad istam diem Willelmus Hore et Henricus Hertland electi sunt

custodes Alti Vici.

Ad istam diem Ricardus Wyslade electus custos Vici London.

Ad istam diem Ricardus Godwyn electus custos marcatorum, et

Johannes Evesham. •

p . 42 . J Tempore EdwardiL YNA CRE, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris [Oct. 25] proximo ante festum Apostolorum Simonis

etjude, anno regni Regis Henrici Sexti, etc., xxij".

Nomina taxatorum x^^^ et xv° domini Regis.

Robertus Budd
^^ ^j^. ^.^. Johannes Chaumbreleyn Vici Cas-

telH.

Johannes Bannebery Veteris Vici.

Willelmus Brusele

Willelmus Hunt Novi Vici,

Willelmus Selham Vici London
Willelmus Bartheraml „ ^

,

~, T f
collectores xl«-1 et xv= domini Regis.Thomas Laurence J

°

Ad istam diem venit Johannes Colyn et dat de fine ad intrandum
Gildam Mercatoriam ibidem xvjj. viijV. et pro jantaculo iijj. m\d. et

habet diem solucionis in festo Apostolorum Philippi et Jacobi.

« 22 Hen. VI = Sep. I, 1443 - Aug. 31, 1444. 1 est, MS. « lUteram, MS.
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Pleggii Willelmus Hunt et David Gower ; et postea condonatur per

Majorem.

Heugo Hewstre facit defaltam ad hunc diem.

Johannes Bannebery facit defaltam.

Willelmus Bartheram facit defaltam.

Ricardus Salman facit defaltam.

Ricardus Pake facit defaltam.

Willelmus Hore facit defaltam.

Ricardus Couper facit defaltam.

p. 43.] Tempore EdwardiL YNA CRE, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris vj die mensis Marcii, anno regni Regis Henrici Sexti

post conquestum vicesimo secundo.

[1444.] Johannes Colyn solvit cofferariis ibidem xldS coram Majore

ad hunc diem.

Bartholomeus atte More ^

Hugo Hewstre

Johannes Bannebery

Nicholaus Chaumberleyn

Willelmus Bartheram

Willelmus Boteler

Ricardus Godwyn

Henricus Eles

Thomas Webbe, tanner

Johannes Purle

Ricardus Mytton

Willelmus Pernecote

Tempore Edwardi L YNA CRE, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Veneris \_May2g\pr0xim0 ante festum Pentecostes, anno regni Regis

Henrici Sexti, etc., vicesimo secundo.

[Nota. Filius Burgensis, in margin.] Ad istam diem venit Henri-

cus Alnwyk, filius Burgensis, et dat de fine ad intrandum Gildam

Mercatoriam iiijj. pro domino, et Gilde Aule xx*^. pro jantaculo, et

non plus quia filius Burgensis, et habet diem solucionis ad festa Sancti

Jacobi [Jul. 25] et Exaltacionis Sancte Crucis [Sep. 14]. Pleggii de

fine Thomas Clerk, bocher, et Willelmus Drover.

Ad istam diem venit Johannes Wyk et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem xvjj. viij^. et pro jantaculo iijj. iiij^.,

et habet diem solucionis in die Sancti Jacobi et in die Exaltacionis

C 2

faciunt defaltam.
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Sancte® Crucis. Plegii Thomas Clerk, draper, et Johannes Chaum-
berleyn.

[Ordinacio, in margin.] Concessum per Majorem et totam Com-
munitatem quod quilibet Burgensis non habebit nisi j vaccam lacteam

eundum in Potesmanbroke ; et incipient^ die Lune [Jun. i] proximo
post diem^ Pentecostes proximum futurum post datam supradictam.

p. 44]. Tempore Edwardi L YNA CRE, tunc Majoris ville de Redyn-

gia, die Veneris \Sep. 25] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Henrici Sexti, etc., vicesimo tercio.^

* Willelmus Bartheram

Walterus Dorman
Ricardus Salman

Thomas Wynham
Johannes Mopyll

Johannes atte Hacch

Thomas Webbe, tanner

Ricardus Couper

Willelmus Godfray eciam debet

vigiliam per concensum tocius

Communitatis.

p. 45.] Tempore Willelmi BRUSSELE, tunc Majoris ville de Redyn-
gia, die Veneris secundo die mensis Octobris, anno regni Regis
Henrici Sextipost conquestum vicesimo tercio.

[Nota de compo [sicione] ville Radingie, in margin.] Memorandum
quod ad banc diem dimisse sunt in communi cista quinque carte et
composicio Capelle de Colle et composicio inter dominum Ab-
batem et villam de Redyngia.

Ad istam diem Thomas Clerk, draper, et Johannes Sawier electi
sunt in officium constabulariorum.

Tempore Willelmi BRUSSELE, tunc Majoris ville de Redyng, die
Veneris xiij die Novembris\ anno regni Regis Henrici Sexti, etc.,

vicesimo tercio.

Willelmus Hore
1

Johannes Evesham }
'^^'^^'^^^ ^^^i Vici.

Nicholaus Mountford"!

Willelmus Bartheram/
'"'*°^^' ^°^' V'""

Johannes Mopull | electi sunt in officium custodum artis
Johannes Stoke j sutorum.

Ad istam diem Robertus Budd et Johannes Walker, cofferarii,
reddiderunt computum, et sic remanet in commune cista xxixj. iiija?.',

5 Exultacionis Sancti, MS. - inceperunt, MS. 2
die, MS.

3 23 Hen. VI = Sep. i, 1444 - Aug. 31, 1445.
< These are probably Burgesses who made default. 5 Vmeris, MS
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electi sunt ad taxandum ex-

pensas clerici mercatorum.

et postea allocatum eis xxd, et sic remanet in commune cista

xxvijj. viijd.

Thomas Wyndham"! , . . r^ . . .

T , TT f electi sunt m omcium cistariorum.
Johannes Heryng )

Memorandum quod David Gower debet Gilde Aule pro vetere

meremio Gilde Aule kxs.

p. 46.] Tempore Willelmi BRUSSELE, tunc Majoris ville de

Redyngia, die Veneris vicesimo die mensis Januarii, anno regni

Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo tercio.

[1445.] Robertus Budd de Alto Vico \

Willelmus Selham de Vico London

Willelmus Hunt \

Johannes West

Johannes Bannebery

[Ordinacio bladorum veniencium ad forum, in margin.] Ad istam

diem concessum est per Majorem ville predicte et per consensum

tocius Communitatis quod nullus Burgensis ejusdem ville nee aliqui

alii recipiant aliquem extraneum venientem cum bladis infra domum
suam antequam fuit in foro bladorum, sub pena quilibet eorum m]d.

pro quolibet® sakko sic recepto, et hoc tociens quociens inventus

fuerit in defectu.

Ad istam diem venit Johannes Brystowe et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xxj., cum x\d. pro jantaculo,

et habet diem ad solvendum in die Apostolorum Philippi et Jacobi

[May i] et Sancti Jacobi Apostoli [Jul. 25], per equales porciones.

Pleggii de fine Ricardus Farle et David Gower.

p. 47.] Tempore Willelmi BRUSSELE, tunc Majoris ville de

Redyngia, die Veneris quinto die mensis Februarii, anno regni

Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo tercio.

Ad istam diem Willelmus Selham et Edwardus Dyer electi sunt

Burgenses Parliamenti, etc.

Ad istam diem venit Johannes Bullefynch et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xvjV. viijV. et pro jantaculo

xl^., et habet diem solucionis in festo Apostolorum Philippi et

Jacobi et festo Sancti Jacobi Apostoli. Plegiis Johanne Wyse et

Roberto Budd.

^ quodlibet, MS.
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p. 48.] Tempore Willelmi BRUSSELS, tunc Majoris ville de

Redyngia, die Veneris [May 21] proximo ante festum Sancte

Trinitatis, anno regni Regis Henrici Sexti, etc., xxiij".

Concessum est per Majorem et omnes Burgenses Gilde Aule quod

nuUus Burgensis habeat^ euntem in pasturam de Potesmansbroke

nisi j vaccam.

[The rest of the page is blank.]

8 Tempore Willelmi BR USSELE, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Veneris \Sep. z^proximo antefestum. Sancti Michaelis Archangeli,

anno regni Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo quarto ^.

[There is no account of the meeting held this day.]

p. 49.J Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Venerisprimo die Octobris, anno regni Regis Henrici Sexti xxiiij.

Memorandum quod ad istam diem remanent in communi coffera

quinque carte.

[Ordinacio, in margin i.J Concessum est per Majorem et totam
Communitatem quod^ si aliqui Burgensis Gilde Aule qui summonitus
est ad diem congregacionis^ et non ve[nit] ad diem* et ipsos limitatos,

quod tunc solvet ad reparacionem Gilde Aule v]d. Eadem ordi-

nacio sequitur in ij""" folio postea ^

Willelmus Bartheram")
,

r, . . T> r electi custodes Novi Vici.
Robertus Bryngger J

Johannes Nassh
)

Johannes Hardyn-g /
^'^<^*^ '^"'*°'^^' ^^^^ Vici.

Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyng, die Veneris

[Oct. 29] proximo ante festum Omnium Sanctorum, anno regni

Regis Henrici Sexti xxiiij*''.

Jf''T'^'MdeAltoVico
Johannes bawierj

Bartholomeus atte More de Novo Vico

Johannes West de Mynstreward

Robertus Carpynter de Vico London
Johannes Banbery de Veteri Vico

electi ad taxandum xt^"]

et xv*" domini Regis.

' hahet, MS. = This heading occurs on p. 47.
9 24 Hen. VI = Sep. i, 1445 - Aug. 31, 1446. ' Inserted in a much later hand.
" ?"*"• ^S- ^ diem congregacionis substituted for HaJmote.
* et non venit ad diem, crossed through in the MS.
s Eadem . . . postea, inserted in a later hand.
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faciunt defaltatn ad hunc diem.

Willelmus Rede "j coUectores xW et xv« domini Regis apud

Henricus HertlandJ Redyngiam.

p. 50.] Willelmus Stapper

Johannes Evesham

Willelmus Bartheram

Henricus Boteler

Petrus Vyncent

Willelmus Drover

Thomas Hampton

Johannes Brown

Ricardus Godwyn
Robertus Robys

Thomas Baker

Ricardus Haywod, glover

Henricus Tyler

Henricus Hertland

Johannes Brystowe

^
, I electi sunt cofferarii hoc anno.

Johannes Buk J

p. 51.] Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyng, die

Veneris xv die mensis Decembris, anno regni Regis Henrici Sexti

vicesimo quarto.

Ad istam diem venit Johannes Gy, cordewever, et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xxj., cum xl</. pro jantaculo,

et habet diem ad solvendum in festis Pentecostes et Assumpcionis

Beate Marie. Pleggii Ricardus Farle et Johannes Wyse.

Ad istam diem venit Johannes Neubery, cordewever, et dat de

fine ad intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xxj., cum xl^. pro

jantaculo, et habet diem ad solvendum in festis Pentecostes [Jun. S]

et Assumpcionis Beate Marie [Aug. 15]. Pleggii Johannes Wyse et

Rogerus Coke.

Nomina [eorum] qui faciunt defaltam.

Willelmus More

Willelmus Bartheram

Johannes Kymber

Henricus Boteler

Petrus Vyncent

Thomas Hakker

Petrus Hunt

Walterus Dorman

Henricus Talbot

Johannes Mopull

Willelmus Drover

Johannes Stokes

Robertus Carpynter

Johannes Caiman
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Johannes Beneham

Nicholaus Mountford

Johannes Brown

Thomas Webbe, tanner

Ricardus Pake

Johannes Hardyng

Willelmus Here

Johannes Purle

Henricus Hertland

Thomas Baker

Ricardus Couper

Henricus Tyller.

p. 5 2. J Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Veneris quarto die mensis Februarii, anno regni Regis Henrici

Sextipost conquestum vicesimo quarto.

[1446.] Ad istam diem venit Willelmus Rede et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xxj., cum yi\d. pro jantaculo,

et habet diem in festo Apostolorum Philippi et Jacobi [May i] et festo

Sancti Jacobi [Jul. 25]. Pleggii Robertus Morys et Simon Kent.

Willelmus Pernecote

Johannes Bernard

Johannes Wykes.

^ Walterus Dorman
Johannes Heryng

Thomas Baker

Johannes Walker

[Ordinacio, in margin.^ Concessum est per Majorem et totam

Communitatem quod si aliqui Burgensis Gilde Aule, qui summonitus
est erga diem congregacionis et non venit, solvet Gilde Aule tociens

quociens faciat defectum v]d.

Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyngia, die Veneris

quarto die mensis Marcii, anno regni Regis Henrici Sexti vicesimo

quarto.
*

Memorandum quod Henricus Talbot et Johannes Halle de tem-
pore eorum debent Aule xviijj. v^. de arreragiis computi eorum, et

habent diem ad solvendum in die Ramis Palmarum [Apr. 10].

Memorandum quod Johannes Heryng et Thomas Wyndham
solverunt de arreragiis computi eorum vijj.

Memorandum quod ad istam diem Johannes Hale recepit de
communi coffera in partem solucionem Majoris summe xiijj. iiij^.

Memorandum quod David Gower debet Aule xxj. pro veteri

meremio empto.

[p. 53-] Ad istam diem venit Johannes Watton et dat de fine

ad intrandum Gildam Mercatoriam xxj., cum xl^. pro jantaculo,

postea condonatur ad instanciam Thome Rothewell partem Aule,
exceptis xl^. pro jantaculo, et partem Abbatis.

' These are probably Burgesses who made default.
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Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyngia, die Veneris

sexto die mensis Maii, anno regni Regis Henrici Sexti post con-

questum vicesimo quarto.

Nomina electorum ad taxandum expensas Burgensium Parliamenti.

Ricardus Wyslade Vici London.Petrus Hunt -j .

Henricus Talbot J

Bartholomeus atteMoreNoviVici.

Johannes PreterdeMynstrewarde,

Johannes Nassch Veteris Vici.

Nomina electorum ad colligendum expensas Burgensium Parliamenti.

Johannes Drynkwatre de Myns-

treward.

Johannes Bannebery Veteris Vici.

Johannes Evesham "> coUectores

Ricardus Godwyn J Alti Vici.

Symon Ludbroke Vici London.

Henricus Boteler Novi Vici.

[Filius Burgensis, in margin.'] Ad istam [diem] venit Thomas

Edmund et dat de fine ad intrandum Gildam Aulam Mercatoriam

iiijj. pro domino, et Gilde Aule xxa!'. pro jantaculo, et non plus quia

filius est Burgensis, et habet diem ad festum Sancti Jacobi [Jul. 25]

proximum futurum. Pleggius Willelmus Selham.

Thomas Goldourel , . . „ . ^11.
1- electi sunt m officmm constabulariorum.

Johannes West J

p. 54.] Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris xxviij die mensis Maii, anno regni Regis Henrici Sexti

post conquestum xxiiij".

[Nota de le Wicch, in margin.] Johannes Baylly ad hunc diem

per concensum Majoris et tocius Communitatis relaxatus est del

Wicche quia senex et debilis est.

Tempore Willelmi HUNT, tunc Majoris ville de Redyngia, die Veneris

[Dec. so] proximo post festum Sancti Thome Martiris, anno regni

Regis Henrici Sexti, etc., xxiiij".

Nomina taxatorum pecunie pro domino Rege de mutuacione.

Willelmus Brussele

Willelmus Selham

Johannes Sawier

Johannes Wyse

Robertus Budd

Thomas Clerk, hosier.

26 SELECTIONS FROM THE RECORDS OF [144^-

p. 55. [1446.] Tempore Willelmi HUNT, die Veneris xxiij die mensis

Septembris, anno regni Regis Henrici Sexti vicesimo guinto.''

\ electi sunt per totam Communitatetn ad ofiScium
Johannes Sawier }- ,, . .

T ,
Majoris.

Johannes West •'

Tempore Johannis ^ SA WIER, die Veneris sexto die Octobris, anno

regni Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo quinto.

Concessum est per Majorem et totam Communitatem quod si

aliqui burgensis Gilde Aule \blank\

[Nota. Ordinacio, in margin.'l Hit is acorde by the Maire and

alle the comunyalte, that yf eny Burges be putt in election for to be

Maire, be assent of the Maire and the seid Burgys, that withdrawys,

ore avoyd, ore absent hym for the same cause, other els labour to eny

person or persones for to excuse him of the seid office, that that

dewly prowed then he forfet to the Hall xb. and his fraunches seisid.

Memorandum quod ad istam diem remanent in communi coffera

quinque carte.

Remanent in thesauro in cista Gilde Aule de Redyngia tempore

Johannis Sawier, Majoris Gilde predicte, quinquaginta solidi et octo

denarii.

p. 56.] Tempore Johannis SA YER, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Martis xv die mensis Novembris, anno regni Regis Henrici

Sexti, etc., xxv.

Ricardus Godwyn"! , . ,, .^.

^ „ i-
de Alto Vico

Henricus Talbot J

Ricardus Savage de Vico London

Thomas Clerk, hosier, de Novo Vico

Henricus Tanner de Mynstreward

Johannes Nassh de Veteri Vico

Simon Lodbroke "j electi sunt ad colligendum xv"" domini

electi sunt ad taxandumxv™

domini Regis.

Willelmus Pernecote j Regis Alti Vici.

Thomas Wyndham "1 electi sunt ad colligendum xv™ domini

Johannes Smyth / Regis Novi Vici.

Henricus Alnwyk \ electi sunt ad colligendum xv™ domini

Thomas Clerk, bocherj Regis de Mynstreward.

Johannes Walker ) electi sunt ad colligendum xv™ domini

Thomas Edmond j Regis de Vico London.

^ 25 Hen. VI = Sep. i, 1446 - Aug. 31, 1447. « Johannes, MS.
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p. 57. [1447.] Tempore Johannis SA YER, tunc Majoris ville de Red-

yngia, die Veneris secundo die mensis Februarii, anno regni

Regis Henrici Sexti, etc., vicesimo quinto.

Simon Kent et David Gower electi sunt Burgenses Parliamenti.

Cofferarii remanent in debito xlixj. \d., unde allocatum ijj. '^d.,

et sic remanet in communi cista xlvijj.

Willelmus Pernecotel , ,. ^ . ^. . . ^ . a 1

I-
electi sunt m officio cistanorum Aule.

Willelmus Drover J

Tempore Johannis SA YER, tunc Majoris ville de Redyngia, die Veneris

[Mar. 24] in vigilia Annunciacionis Beate Marie, anno regni Regis

Henrici Sexti, etc., vicesimo quinto.

(Johannes Wyse'j electi sunt ad taxandum denarios Burgen-
AltiVici

|j^Q|3gj.^yg BuddJ slum Parliamenti.

Bartheram Coke Novi Vici. Johannes Preter de Mynstreward.

Ricardus Savage London Vici. Johannes Hardynge Veteris^ Vici

Henricus Talbot 1 „ , . ti • t, \- ^•
. \ coUectores denanorum Burgensium Parhamenti.

Willelmus LyncolnJ

[Filius Burgensis, in margin."] Ad istam diem venit Robertus

Stapper et dat domino de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam

ibidem m]s. pro domino, et Glide Aule pro jantaculo xx(/., et non plus

quia filius est Burgensis, et habet diem ad solvendum in festo Aposto-

lorum Philippi et Jacobi [May i]. Pleggius Willelmus Stapper.

[Simili modo, in margin.] Ad istam diem venit Thomas Webbe,

tanner, et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam ibidem iiijj.

pro domino, et Gilde Aule pro jantaculo xx^., et non plus quia

filius est Burgensis. Pleggius Henricus Tanner.

[Simili modo, in margin.] Ad istam diem venit Robertus Kent

et dat de fine ad intrandum Gildam Aulam Mercatoriam ibidem

iiijj. pro domino et Gilde Aule pro jantaculo xx^., et non plus quia

filius est Burgensis. Pleggius Simon Kent.

[p. 58.] Ad istam [diem] venit Willelmus Wylcok, chaundeler, et

dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam^ ibidem viijj. iiiji^. pro

domino, et viijj. iiij^. pro Aula, et xl^. pro jantaculo, et habet diem

solucionis ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi [May i] et festum

Sancti Jacobi [Jul. 25]. Pleggii Robertus Morys et Willelmus Stapper.

Ad istam [diem] venit Ricardus Goldsmyth et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem domino viijj. iiij^., et Gilde

9 Veteri, MS. ' Mercatoris, MS.
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Aule viijj. iiijV., quos condonatur per Majorem^, et solvet pro janta-

culo xld. Pleggii Willelmus Stapper et Willelmus Drover,

Ad istam diem Simoni Lodbrok concessum [est] esse pleggius

Ricardi Hawman ad tenendum consu[e]tudiiaes et statutos Aule,

Ad istam diem venit Ricardus Hawman et dat de fine ad in-

trandum Gildam Mercatoriam ibidem domino viijj. iiijV., et Gilde

Aule viijj. iiij^., et pro jantaculo x\d., et habet diem solucionis ad

festum Apostolorum Philippi et Jacobi [May i] et ad festum Sancti

Jacobi [Jul. 25]. Pleggii Edwardus Dyer et Simon Lodbroke.

Tempore Johannis SA WIER, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Veneris [May 26]proximo antefestum Pentecostes, anno regni Regis

Henrici Sexti, etc., xxv*".

Ad istam diem Johannes Person venit et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem domino viijj. m]d., et Gilde Aule viijj.

m]d., et pro jantaculo xl^. Pleggii Simon Kent, Willelmus Hunt et

Ricardus Farle, et habent diem ad festa Sancti Jacobi Apostoli

et Nativitatis Beate Marie [Sep. 8].

Ad istam diem venit Johannes Pasceler et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem domino viijj. iiijV., et Gilde Aule viijj.

m]d., et pro jantaculo xl^., et habet diem solucionis ad festa Sancti

Jacobi et Nativitatis Beate Marie. Pleggii Simon Kent, Willelmus

Hunt et Ricardus Farle.

Ad istam diem v^nit Willelmus Dyer et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem domino viijj. iiij^., et Gilde Aule viijj.

u.{]d., et pro jantaculo -xXd., et habet diem solucionis ad festa Sancti

Jacobi et Nativitatis Beate Marie. Pleggii Simon Kent, Willelmus

Hunt et Ricardus* Farle.

p. 59. J TemporeJohannis SA WIER, tunc Majoris ville de Redyngia, die

Veneris [Sep.22]pro\ximo'\ antefestmn Sancti Michaelis Archangeli,

anno regni Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo sexto *.

Willelmus Brussle-i , ^. ^ , - . ^ ^ i. /-
lelecti sunt per Majorem et totam Communi-

\ , ,^^ ( tatem in ofificium Majoris.
Johannes West '

Memorandum quod remanet in communi cista iiij/z. xiijj. iiij</.

= So in the MS. 3 Rkardo, MS.
• 26 Hen. VI = Sep. i, 1447 — Aug. 31, 1448.
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Tempore Johannis WEST, tunc Majoris ville de Redyngia, die Veneris

[Oct. 6'\ postfestum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis

Henrici Sextipost conquestum vicesimo sexto.

Ad istam diem remanent' in communi coffera quinte carte liber-

tatis Gilde Aule.

Willelmus Stapper"| Alti Vici electi sunt ad taxandum denarios

Johannes Heryng J domini Regis.

Ricardus Savage electus est Vici London.

Bartholomeus atte More electus est Novi Vici.

Henricus Tanner electus est de Mynstreward.

Johannes Nassch electus est de Oldewarde.

Johannes Buk | ^j^^^. ^^^^ ^^ colligendum taxas domini Regis.

Johannes Wykes J

Henricus Tanner
| ^j^^^. ^^^^ .^ oiificium constabulariorum.

Johannes Heryng J

p. 60.] Tempore Johannis WEST, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris [Dec. 29] in septimana Natalis Domini, anno regni

Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo sexto.

Ad istam diem Willelmus Pernecote et Willelmus Drover,

cofferarii, reddiderunt computum et remanent in debito vjj. xj^. ob.,

et postea solverunt, et sic remanet e computo et allocatum est pro

labore eorum xvj^.

Ad hunc diem Thomas Clerk, wever, electus in officium custodis

Vici London.

Ad hunc diem Johannes Lawe electus in officium custodis Vici

Castelli.

Ad hunc diem Thomas Webbe electus est in officium custodis

Veteris Vici.

Ad istam diem Johannes Wykes et Johannes Bullefynch electi

sunt in officium cistariorum.

Ad istam diem Ricardus Godwyn et Willelmus Rede electi sunt

in officium custodum mercatorum.

Tempore Johannis WEST, tunc Majoris ville de Redyngia, die Veneris

[May 26\proximo antejestum Pentecostes, anno regniRegis Henrici

Sextipost conquestum vicesimo sexto.

[1448. Burgensis Majoris, in margin.] Ad istam diem venit

Johannes Beyke, mercer, et dat de fine ad intrandum Gildam Aulam^

s aide Aule, MS.
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Mercatoriam ibidem xld. pro jantaculo, quia burgensis Majoris, et viijj.

i]d. Abbati Radyngie,et invenit pleggios Johannem Sawier et Johannem

Drynkwatre ad solvendum dictum finem ad festum Sancti Jacobi.

Ricardus Barton electus est ad custodiam Potmansbroke.

[Burgensis inobediens erga Majorem, t'n margin.] Ad istam diem

venit Johannes Brystowe qui fuit inobediens et rebellis erga Willel-

mum Hunt, qui fuit Major ville de Redyngia, et po[nit] se in

gracia Majoris,. Johannis West, qui fuit pro tempore, et dat de fine

M' M' M^ M' tegulas, unde condonatur per Majorem [et] totam Com-

munitatem M' M' M^ tegulas 8, et sic debet M^ tegulas cum calce, et

habet diem usque festum Sancti Michaelis.

p. 6 1.] Tempore Thome CLERK, draper, tunc Majoris ville de

Redyngia, die Veneris [Sep. 30] proximo post festum Sancti Mi-

chaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici Sextipost conquestum

vicesimo septimo ^.

Johannes Sawierl , . ...,,.. \
•;

, T^r h electi sunt Alti Vici
Johannes Wyse J adtaxandum
Willelmus Hunt electus est de Novo Vico denarios

Johannes Chaumberleyn electus est de Mynstreward " domini

Thomas Edmond electus est de Vico London Regis.

Johannes Nassh electus est de Veteri Vico

Willelmus Rede ") electi sunt ad colligendum taxas domini

Simon Lodbroke J Regis.

Johannes Buck • 1 , •

.,,.,, , -^ . \ electi sunt m officio constabulariorum.
Willelmus Pernecote ;

Johannes Kembre \ , . . „ . , ... ,^. .

^ . , -, , \ electi sunt in officio custodum Alti Vici.
Ricardus Godwyn J

Ricardus Glover "i electi sunt ^ in officio custodum de Myn-

Johannes Lawe j streward.

Thomas Clerk
1 ^ \7-

Ricardus Wyslade /

Robertus Sever ) , ^t

Willelmus Smyth, dyerj

Johannes Nassh 1 , ,r ,r.
Tu -iTr t-u . h de Veteri Vico.
Thomas Webbe, tannerj

Willelmus Rede "j electi sunt in officio custodum merca-

Ricardus Goldsmyth / torum.

' So in the MS. ? 27 Hen. VI = Sep. I, 1448 - Aug. 31, 1449.

^ electus est, MS.
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1

p. 62.] Tempore Thome CLERK, draper, die Veneris xx octavo die

ffiensis Octobris, anno regni Regis Henrici Sexti, etc., xxvij".

Memorandum quod remanet in communi cista de stauro cxijj.

hid. ob.

Ad istam diem electi sunt William Reed et Thomas Edmund,

senior, in officium cistariorum.

Ricardus Goldsmyth et Thomas Culverhouse electi sunt in officium

custodum mercatorum.

Tempore Thome CLERK, draper, die Veneris^ \.Jcin. ^i] proximo ante

festum Purificacionis Beate Marie Virginis, anno regni Regis

Henrici Sexti, etc., xxvij".

[1449.] Simon Kent et Simon Lodbroke ad istam diem electi

sunt Burgenses Parliamenti.

Ad istam diem venit Thomas Hawe et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem domino viijj. iiij^., et Gilde Aule viijj.

\\\]d., quos condonatur per Majorem, et solvet pro jantaculo xl^.

Pleggii de fine Willelmus Stapper et Willelmus Hunt ; et habet diem

solucionis in festo Apostolorum Philippi et Jacobi [May i].

[Filius Burgensis, in margin."] Ad istam diem venit Willelmus

Lynacre et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam ibidem

iiijj. pro domino, et Gilde Aule xx^. pro jantaculo, et non plus

quia filius est Burgensis, et habet diem solucionis in festo Apostolorum

Philippi et Jacobi. Pleggius Edwardus Lynacre.

Ad istam diem venit Johannes Hastyng et dat de fine ad intran-

dum Gildam Mercatoriam ibidem viijj. iiijV. domino, et Gilde Aule

viijj. iiijdJ, et solvet pro jantaculo sdd., et habet diem solucionis in

festo Apostolorum Philippi et Jacobi et festo Sancti Jacobi [Jul. 25].

Pleggii Thomas Hakker et Johannes Buck.

p. 63.] Tempore Thome CLERK, draper, die Veneris [Apr. 2S]proximo

post festum Sancti Georgii, anno regni Regis Henrici Sexti post

conquestum vicesimo septimo.

Gardiani artis sutorum, Johannes Mopull et Johannes Bristowe,

electi sunt per Majorem et totam Communitatem.

9 die Veneris is repeated here.
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Tempore Thome CLERK, pannarii, tunc Majoris ville de Redyngia,

die Veneris [May 30] proximo ante festum Pentecostes, anno regni

Regis Henrici Sexti, etc., vicesimo septimo.

Ad istam diem venit Johannes Payn, mercer, at dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem viijj. iiij^., et domino viijj.

iiij^. et pro jantaculo xl^., et habet diem ad solvendum ad festa

Sancti Jacobi Apostoli [Jul. 25] et Nativitatis Beate Marie [Sep. 8].

Plegii Johannes Orpyd et Willelmus Reed.

Ad istam diem venit Johannes Sutton, wever, et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem viijj. 'm]d., et domino viijj.

\u]d, et pro jantaculo ydd., et habet diem ad solvendum ad festum

Sancti Jacobi Apostoli, Pleggius Johannes Mopyll de quibus sol-

vendum xjj. viij^. Aule.

Tempore Thome CLERK, draper, die Veneris octavo die mensis Augusti,

anno regni Regis Henrici Sexti, etc., vicesimo septimo.

Ad istam diem venit Edmundus Warner, mercer, et dat de fine

ad intrandum Gildam Aulam ibidem viijj. iiijV., et domino Abbati

viijj. \\\]d. et pro jantaculo iijj. \\\]d., et habet diem usque diem

Sancti Michaelis Archangeli. Pleggii Thomas Edmund et Johannes

Floure.

Ad istam diem Simon Kent et Simon Lodbroke, burgenses Parle-

menti, petunt habere pro expensis suis apud Parlementum tentum

apud Wyntoniam decem marcas sterlingorum.

[p. 64. J Concessum per Majorem et totam Communitatem quod nul-

lus eorum perquisiverit litteram de aliquo domino seu de aliquo

alio extraneo ad essendum in aliquo officio pertinente ad electionem

tocius Communitatis sub pena cj.

Stephanus Brok
\

Petrus H 1- f
^^^^^^ ^""* ^^ taxandum xv"™ domini Regis.

Bartheram Cok pro Novo Vico.

Robertus Carpynter pro London Warde.

Henricus Tanner pro Mynsterwarde.

Johannes Nassh et Johannes Webbe, tanner \blank\

Ricardus Godwyn -i electi sunt ad colligendum taxas domini Regis

Johannes EveshamJ et pecunias.

Ad istam diem venit Thomas Wodstoke, mercer, et dat de fine

ad intrandum Gildam Aulam viijj, \\\)d., et domino Abbati viijj. iiij^.
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et pro jantaculo xld, solvendum ad festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, et invenit pleggios Johannem Wyse et Johannem Hastyng.

Tempore Thome CLERK, draper, die Veneris [Mar. 20] proximo ante

festum Annunciacionis Beate Marie, anno regni Regis Henrici

Sextipost conquestum vicesimo octavo \

Ad istam diem venit Robertus Warbyrton, mercer, et dat de fine

ad intrandum Gildam Aulam viijj. m]d. et domino Abbati viijj. mid.

et pro jentaculo idd, solvendum ad festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, et invenit pleggios Henricum Tanner et Johannem Kembre.

p. 65.] Tempore Thome CLERK, draper, die Veneris \_Sep. 26] proximo

ante festum, Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici

Sexti, etc., vicesimo octavo.

Willelmus Hunt ->

electi sunt per totam Communitatem ad

m)
Johannes Wyse
T , /-i. 1. 1 officmm Mai oris.
Johannes Chaumberleyn^ "

TemporeJohannis CHAUMBERLEYN, die Veneris [Oct. 3] proximo

postfestum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici

Sextipost conquestum vicesimo octavo.

Memorandum quod ad istam diem remanent in custodia in com-

muni coffera quinque carte in thesauro in cista Gilde Aule de

Redyngia, tempore Johannis Chaumberleyn, Majoris Gilde Aule

predicte.

Ricardus Wyslad"| electi sunt in officium cistariorum Gilde Mer-

Robertus PastelerJ catorie.

,Tr.,, , TT f electi sunt in officium custodum Vici London.
Willelmus Hore )

„,.„ , ^ }- electi sunt in officium custodum Vici Novi.
Willelmus Dyer j

Tempore Johannis CHA UMBERLEYN, cutteler, die Veneris [Oct. 17]

proximo ante festum Sancti Luce Evangeliste, anno regni Regis

Henrici Sextipost conquestum vicesimo octavo.

[Burgensis Majoris, in margin^ Ad istam diem venit Johannes

Bernard, valectus domini Regis, et dat de fine nihil, quia condonatur

per totam Communitatem Aule quia burgensis Majoris, et solvit

pro jentaculo yld.

' 28 Hen. VI = Sep. 1, 1449 - Aug. 31, 1450.

D
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Simon Kent et Thomas Clerk, draper, ad istam diem elect! sunt

Burgenses Parliamenti.

j- electi sunt ad taxandum xv*"' domint Regis.
Johannes Wyse J

Robertus Pasteler pro Novo Vico.

Robertus Carpynter pro Vico London.

Johannes Preter pro Mynstreward.

Thomas Webb, tanner, pro Vetere Vico.

p. 66.] Henricus Talbot | electi sunt ad colligendum taxas do-

Johannes BuUefynch j mini Regis.

Henricus Alnwyk "»

Willelmus Smyth, dyer/

Robertus Stapper

Willelmus Hore

Thomas Baker

[ pro Vico London.

1 nomas Baker
)

T , T r pro Mynsterward.
Johannes Lawe }

Johannes Nassh pro Veteri Vico.

[I4SO.J TemporeJohannis CHA UMBERLEYN, cutteller, die Veneris

[Jan. 9] proximo post \_festurn\ Epiphanie, anno regni Regis

Henrici Sextipost conquestum. vicesimo octavo.

Ad istam diem remanet in communi cista de stauro cxijj. ix^. ob.

[The rest of this page is blank.]

p. 6t.'\ Tempore Johannis CHA UMBERLEYN, die Veneris [Sep. 25]

proximo antefestum Sancti Michaelis Archangeli,anno regni Regis

Henrici Sextipost conquestum vicesimo nono ^.

Simon Kent 1 , . _, . ,

T , ,,, electi sunt per totam Communitatem ad
Johannes Wyse y „ . ,^ . .

T, , ^ Ti jj officium Majoris.
Robertus Budd J •'

Johannes Orpyd "i electi sunt ad taxandum pecuniam^ Burgen-

Johannes Person J slum Alti Vici.

Ricardus Savage de Vico London.

Johannes Wykes de Vico Castelli.

Robertus Pasteler de Vico Novo.

Johannes Sutton de Veteri Vico.

Henricus Talbot 1

Ricardus Goldsmythj
^°"^'=t°'^e^ P^^^^nie Burgensium Parliamenti.

' 29 Hen. VI = Sep. i, 1450 - Aug. 31, 1451. 3 pecunie, MS.
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Ad istam diem remanet per manus Willelmi Rede et Thome
Edmond, cofferariorum hoc anno, iijd.

[The rest of this page and pages 68 and 69 are blank.]

p. 70.] Tempore Simonis PORTER, tunc Majoris, die Veneris [Oct. 2]

proximo post festum, Sancti Michaelis Archangeli, anno regni

Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo nono.

Ad istam diem venit Thomas Barbour et dat de fine ad intrandum

Gildam Aulam vjj. vn}d. et habet diem usque festum Sancti Michaelis.

Pleggii Thomas Atte jate et Johannes Barthelot.

Ad istam diem electi sunt in officium cistariorum Johannes Person

et Robertus Stapper.

p. 71. J Tempore Simonis PORTER, tunc Majoris Radyngie, die

Veneris [Oct. 9 or 16.?] proximo festum*" Sancti Edwardi Regis,

anno regni Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo nono.

Ad istam diem venit Thomas Bek et dat de fine ad intrandum

Gildam Aulam Mercandizandam viijj. iiiji^. et domino Abbati

viijj. \\\]d. et pro jantaculo xl</., et habet diem ad festum Aposto-

lorum Philippi et Jacobi proximum futurum, et invenit pleggios Ro-

bertum^ Morys et Thomam Clerk, draper.

Ricardus Goldsmyt

Willelmus More

Willelmus Lynacre

Thomas Baker

Johannes Nasch

Thomas Webb
Henricus Alnwyk

Johannes Lawe
Willelmus Dyer

Johannes Mopull

Johannes Orpyd

Thomas Beke

collectores expensarum Burgensium Alti

Vici.

collectores Vici London,

collectores Veteris Vici.

collectores Vici Castelli.

collectores Novi Vici.

electi sunt Burgenses Parliamenti.

Ricardus Cowper custos Novi Vici.

p. 72. J Tempore Simonis PORTER, tunc Majoris, die Veneris

[Oct. 30] proximo ante festum. Omnium Sanctorum, anno regni

Regis Henrici Sextipost conquestum vicesimo nono.

Ad istam diem Ricardus Wyslade et Robertus Pasteler, cofferarii,

reddiderunt computum et remanent in debito xvijj.

* proximofestiim\ so in MS. ' Robertus, MS.

D 2
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Petrus Hunt "j

gigj,^; gyjj^ jj^ officium constabulariorum.
Ricardus Godwyn j

i , _
, \ electi in ofificium ad supervidendum mercata.

Johannes reke }

p. 7^.] Tempore Simonis PORTER, tunc MajoHs, die Veneris [Dec. 4]

proximo ante festum Sancti Nicholai Episcopi, anno regni Regis

Henrici Sextipost conquestum vicesimo nono^.

[145 I.J Tempore Simonis PORTER, Majoris ville de Redyngia, die

Veneris proximo postfestum [ ] vicesimo'' die Maii, anno

regni Regis Henrici Sexti, etc., xxix.

Ad istam venit Willelmus Drover et cepit cotagium suum et

gardinum quod tenet de Majore et Burgensibus, et dat de fine

vjj. v\\]d. et reddendum annuatim durante termino xxxj [annorum]

vjj. v\\]d. ad festa Sancti Michaelis Archangeli et Annunciacionis

Beate Marie, etc., ut patet per indenturam sigillatam.

Ad istam diem concessum Burgensibus ad intrandum cum vaccis

eorum in pasturam de Portmansbroke, die Lune proximo futuro

post datam presencium usque festum Omnium Sanctorum tunc

proximum futurum.

[Filius Burgensis, in margin?^ Ad istam diem Robertus Farle dat

domino de fine ad intrandum Gildam Aulam ibidem iiijj. et Gilde

Aule xx^. et non'plus quia est filius Burgensis, et habet diem ad

festum Michaelis proximum futurum. Pleggius Willelmus Reed.

p. 74. J Tempore Simonis PORTERE, tunc Majoris, die Veneris

vicesimo secundo die mensis Januarii, anno regni Regis Henrici

Sextipost conquestum vicesimo nono.

[no entry on this day.]

Redyng.

Tempore Simonis POR TER, Majoris tunc ibidem, die Veneris vij die

mensis Marcii, anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum

vicesimo nono.